günümüzde de hala kullanılmaktadır (Kars Kültür Envanteri, s. 28). (Şekil 16. 2)

4.5. İlbeyioğlu (Muradiye) Hamamı

Miladi 1774-Hicri 1188 yıllarında yapılan hamamın batı tarafındaki

balkonundan ötürü halk arasında balkonlu hamam olarak anılmakta. Günümüzde ise

kullanılmamaktadır (Kars Kültür Envanteri, s. 30).

4.6. Gazi Ahmet Muhtar Paşa Konağı

Osmanlı - Rus harbi zamanında Gazi Ahmet Muhtar Paşa tarafından karargâh